
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2017 nr 4 październik-grudzień 2017

poz. 432-506
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo)
0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
004(05) Informatyka i technika komputerowa
005(05) Zarządzanie. Biurowość
050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
050+070-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe
050+070-054.57(05) Czasopisma mniejszości narodowych
050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE.
ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogro-
dów
73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

Água Vai : revista de cultura portuguesa. - Nr. 1 (out. 2010)–. - [Lublin : Centrum Języka Portugalskiego Camões], 2010–. - 30 cm.
Rocznik. - Tytuł według okładki. - Tekst portugalski, polski.
ISSN 2544-5677
b5796998x 2017/432

Biblioteka Kraków : informator czytelniczo-kulturalny / [Izabela Ronkiewicz-Brągiel redaktor naczelna]. - 2017, nr 1 (X)- =
nr 1–. - Kraków : Biblioteka Kraków, 2017–. - 31 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-445X
b57575162 2017/433

The Interlocutor : journal of the Warsaw school of the history of ideas / [Sławonir Mazurek editor in chief]. - Vol. 1 (2017)–. -
Warsaw : The Institute of Philosophy and Sociology of the Polish Academy of Sciences, 2017–. - 24 cm.

Rocznik.
ISSN 2544-5588 = The Interlocutor (Warsaw)
b58135558 2017/434

Notes : rocznik dziennikarzy Pomorza. - 2008–. - Gdańsk : Stowarzyszenie Dziennikarzy Rzeczypospolitej Polskiej. Oddział
Morski, 2009–. - 24 cm.

Rocznik.
b58154188 2017/435

Panorama Oddziału Polskiej Akademii Nauk w Olsztynie i w Białymstoku : biuletyn / [Adam Zięcik redaktor naczelny]. -
2017, nr 1 (wrzes.)- = nr 1–. - Warszawa : Polska Akademia Nauk. Biuro Upowszechniania i Promocji Nauki, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-4697 = Panorama Oddziału Polskiej Akademii Nauk w Olsztynie i w Białymstoku (Druk)
b57556714 2017/436

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Regionalny Informator Kulturalny / Regionalny Instytut Kultury w Katowicach ; [redaktor naczelny Michał Sikora]. - 2017,
nr 1- = nr 1–. - Katowice : Regionalny Instytut Kultury, 2017–. - 21 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-4557
b57679320 2017/437

Sześciopunkt : magazyn polskich niewidomych i słabowidzących / [redaktor naczelny Teresa Dederko]. - 2017, nr 3 (maj)- =
nr 14–. - Lublin : Fundacja „Świat według Ludwika Braille’a”, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Numeracja przejęta z wersji na innych nośnikach.
ISSN 2544-2708 = Sześciopunkt (Druk)
b57591556 2017/438

2



Poz. 439-448

004(05) Informatyka i technika komputerowa

Komputer i Internet bez Tajemnic : Windows, najlepsze porady, wskazówki, triki, narzędzia / [redaktor Rafał Janus]. - 2017,
nr 1 (paźdz.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-4964
b58153512 2017/439

050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne

Biuletyn Informacyjny Gminy Bircza. - 2017, nr 1 (wrzes./paźdz.)–. - Bircza : Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki,
2017–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-4808 : bezpłatnie
b57936171 2017/440

Biuletyn Informacyjny Urzędu Gminy Rybno : bezpłatny biuletyn informacyjny dla mieszkańców gminy Rybno. - 2016,
1 (grudz.)–. - Rybno: Urząd Gminy, 2016–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-5863
b58076293 2017/441

Dobre Słowo na Czasie : tylko prawda jest ciekawa : wydanie lokalne / [Juliusz Bolek redaktor naczelny]. - 2017, nr 1–. -
Łomianki : Stowarzyszenie Dobro Wspólne Ojczyzna, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-459X : bezpłatnie
b57968196 2017/442

eWyszogrod.pl : Czerwińsk, Bodzanów, Bulkowo [... / redaktor naczelny Paweł Kłobukowski]. - 2017, nr 7 (29 czerwca)- = nr 36–.
- [Wyszogród] : Boruta Motors P. Kłobukowski, 2017–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: eWyszogrod.pl Extra = ISSN 2391-9132.
ISSN 2544-476X
b57578291 2017/443

Głos Mieszkańców : Wieprz, Radziechowy, Przybędza [...] : periodyk wydawany przez Stowarzyszenie Głos Mieszkańców
Gminy Radziechowy-Wieprz / [Grzegorz Bajek redaktor naczelny]. - 2017, nr 1–. - Warszawa : P.W. Polimax P. Kacprzak, R.
Suwała, 2017–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-4603
b57715191 2017/444

Gmina Korczew : Bużyska, Czaple Górne, Drażniew [... : bezpłatny informator samorządu gminy Korczew]. - 2017, nr 1
(kwiec./czerw.)–. - [Korczew : wydawca nieznany], 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-5561
b57933662 2017/445

Gminny Informator Świerczów, Wilków / [redaktor naczelny Monika Markowska]. - 2017, 4- = 231–. - Namysłów : Agencja
Reklamowa, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Gminny Informator Domaszowic-Wilkowa-Świerczowa = ISSN
1505-4985.

ISSN 2544-4999 : bezpłatnie
b57696615 2017/446

Jawny Lublin : na straży miasta. - 2017, nr 1 (list.)- = nr 1–. - Lublin : Fundacja Wolności, 2017–. - 30 cm.
Półrocznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-5510 : bezpłatnie
b58180588 2017/447

Kurier Plażowy : gazeta Pomorza. - 2017, nr 1 (lip.)- = nr 1–. - [Słupsk : AG Media], 2017–. - 35 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Ukazuje się w okresie wakacji jako dodatek do Kuriera Słupskiego.
b57953995 2017/448

3



Poz. 449-458

Mława Life / [redaktor naczelna Urszula Adamczyk]. - 2017, 1 (czerw.)- = 1–. - Mława : Nasza Mława, 2017–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-5480 : bezpłatnie
b57904625 2017/449

Nasz Powiat Krakowski : gazeta Stowarzyszenia Porozumienie Krakowskie / [red. naczelny Szymon Sikorski]. - 2015, nr 1
(paźdz.)–. - Kraków : Porozumienie Krakowskie, 2015–. - 41 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-6215 : bezpłatnie
b58412396 2017/450

Nasza Chodzież : twój informator miejski - zapowiedzi, lelacje, informacje z życia miasta / [redaktor naczelny Ryszard Cichocki].
- 2017, nr 1 (paźdz.)–. - Chodzież : Miejska Biblioteka Publiczna im. St. Michalskiego, 2017–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-5340 : bezpłatnie
b57829688 2017/451

Nasze Miasto i Gmina Pilica : miesięcznik gminy Pilica : Biskupice, Cisowa, Dobra [...]. - 2017, nr 1 (maj)- = nr 1–. - Pilica :
Urząd Miasta i Gminy, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Nasza Pilica = ISSN 2353-7833.
ISSN 2544-5553 : bezpłatnie
b57937345 2017/452

Obserwator Nadodrzański / [redaktor naczelny Rafał Remont]. - 2017, nr 1 (15.XI)- = nr 1–. - Warszawa : Aleiwis, 2017–. - 41 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-6088 : bezpłatnie
b58192335 2017/453

Podlaskie Wrota : pismo samorządu województwa podlaskiego / [Paweł Staniurski redaktor naczelny]. - 2017, nr 1 (lip.)- =
nr 1–. - Białystok : Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-2163 : bezpłatnie
b5807692x 2017/454

Prosto z Gminy Janów Podlaski : biuletyn informacyjny gminy Janów Podlaski / [redaktor naczelny Jacek Korwin]. - 2016, nr 1
(lip.)–. - Janów Podlaski : Urząd Gminy, 2016–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-5170 : bezpłatnie
b57751006 2017/455

Przekrój Lokalny : Witnica miasto i gmina / [redaktor naczelny Adam Piotrowski]. - 2017, nr 1 (14 września)- = nr 1–. - Sulęcin :
Agencja Reklamy Rogress Adam Piotrowski, 2017–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-4778 = Przekrój Lokalny Witnica
b57573566 2017/456

Wiadomości Powiatu Goleniowskiego : bezpłatny biuletyn Starostwa Powiatowego w Goleniowie : Goleniów, Maszewo,
Nowogard [... / redaktor naczelny Anna Stępień-Buryszek]. - 2017, nr 1 (14 października)–. - Goleniów : Powiat Goleniowski,
2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-5693
b57988614 2017/457

Wieści z Powiatu Kętrzyńskiego. - 8 września 2017–. - [Olsztyn : wydawca nieznany], 2017–. - 32 cm.
Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-493X
b57720459 2017/458

4



Poz. 459-467

Wieści Ziemi Siedleckiej : biuletyn Lokalnej Grupy Działania Ziemi Siedleckiej : Domanice, Kotuń, Mokobody [... / redaktor
naczelny Hubert Pasiak]. - R. 1, nr 1 (2016)- = nr 1–. - Stary Krzesk : Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Ziemi Siedleckiej,
2016–. - 41 cm.

Półrocznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-4786 : bezpłatnie
b5757232x 2017/459

Z Milicza : bezpłatny dwutygodnik / [Jacek Krzak red. naczelny]. - R. 1, nr 1 (27 października 2017)–. - [Ostrów Wielkopolski] :
Holex, 2017–. - 35 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-560X
b57950337 2017/460

050+070]-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe

Blaze i Megamaszyny / [redaktor naczelna Izabella Sieńko-Holewa]. - 2017, 1 (paźdz./list.)- = 1–. - Warszawa : Media Service
Zawada, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-4263 : zł 9,99
b57967131 2017/461

Superbohaterzy : komiks dla fanów Superbohaterów DC / [redaktor naczelny Katarzyna Gwiazda]. - 2017, nr 1–. - Warszawa :
Egmont Polska, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-2376 : zł 9,99
b58156239 2017/462

Wissper : magazyn / [redaktor naczelna Izabella Sieńko-Holewa]. - 2017, 1 (list./grudz.)–. - Warszawa : Media Service Zawada,
2017–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-3445 : zł 9,99
b57967398 2017/463

050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

Wysokie Obcasy Extra. Wydanie Specjalne / [redaktorka Karolina Jaroszewicz]. - 2017, nr 1 (lip.)–. - Warszawa : Agora, 2017–. -
27 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
zł 9,99
b5760891x 2017/464

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Galilea : Pismo Święte bez tajemnic / [redaktor naczelny Piotr Przyborek]. - 2017, nr 1 (paźdz./list.)–. - Gdańsk : dlaparafii.com :
przy współpracy ze Szkołą Biblijną Archidiecezji Gdańskiej, 2017–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-4417 : zł 7,70
b57678054 2017/465

Rocznik Naukowy Duszpasterstwa Nauczycieli / [redaktor naczelny Wojciech Wojtyła]. - Nr 1 (2017)–. - Radom : Wydawnictwo
Diecezji Radomskiej Ave, 2017–. - 24 cm.

Rocznik. - Streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2543-5515
b57831087 2017/466

Śladami Naszej Wiary : bezpłatny dodatek wyłącznie do tygodnika Warszawska Gazeta. - 2017, nr 1 (27 września)–. - Warszawa :
FreeDomMedia, 2017- - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-4166
b57753453 2017/467

5



Poz. 468-475

W-Akcji : miesięcznik katolicki / [redaktor naczelny Mirosław Jarosz]. - 2017, nr 1–. - Głuszyca : Stowarzyszenie „w Akcji”, 2017–.
- 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-4948 = W-Akcji (Głuszyca)
b57684613 2017/468

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Przegląd Nauk Ekonomicznych = Economics Sciences Review / Polskie Towarzystwo Ekonomiczne. Oddział w Łodzi ; [redaktor
naczelny Anna Adamik]. - Nr 25 (2017)–. - Łódź : Polskie Towarzystwo Ekonomiczne. Oddział, 2017–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Tekst, streszczenia polskie, angielskie. - Poprzednio: Studia Ekonomiczne Regionu Łódzkiego = ISSN 1689-8893.
ISSN 2544-221X
b57683232 2017/469

332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa

Agent Nieruchomości / [redaktor naczelny Agata Polińska]. - Nr 1–. - Poznań : Serwis Otodom Grupa OLX, [2017]-. - 27 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-3828
b57810953 2017/470

34(05) Prawo. Kryminalistyka

European Journal of Public Matters : [articles, glosses, reviews, annalyses, reports] / The Faculty of Law and Administration
The University of Warmia and Mazury in Olsztyn ; [editor in chief Dorota Lis-Staranowicz]. - Nr. 1 (2017)–. - Olsztyn : The
Faculty of Law and Administration. The University of Warmia and Mazury, 2017–. - 24 cm.

Rocznik.
ISSN 2544-3399
b57716699 2017/471

Finanse i Prawo w NGO zob. poz. 2017/492

International Journal of Legal Studies / [Sylwia Gwoździewicz redaktor naczelna]. - 2017, nr 1 (stycz./czerw.)- = nr 1- -
Warszawa : Międzynarodowy Instytut Innowacji „Nauka-Edukacja-Rozwój”, 2017–. - 21 cm.

Półrocznik. - Tekst, streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2543-7079
b58003083 2017/472

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

Lider : magazyn nowoczesnego sołtysa / [redaktor naczelna Aneta Mizera]. - 2017, nr 1 (list./grudz.)- = nr 2–. - Kraków : Oficyna
MM Wydawnictwo Prawnicze, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Nr 0 ukazał się wrzes./paźdz. 2017 i został wliczony w numerację ciągłą.
ISSN 2544-1973 = Lider (Kraków) : zł 25
b5806056x 2017/473

355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko

De Re Militari : czasopismo miłośników wojskowości / [redaktor naczelny Witold Biernacki]. - 2015, nr 1- = nr 1–. - Połomia :
Infort Editions, 2015–. - 27 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2392-3911 : zł 35
b58114403 2017/474

364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia

Zeszyt Naukowy - Caritas
Zeszyt Naukowy / [Caritas]. - 2017, nr 1 (paźdz.)–. - Warszawa : Caritas Polska Pomoc Bliźniemu, 2017–. - 20 cm.

Nieregularnie.
ISSN 2544-5235 = Zeszyt Naukowy (Caritas)
b57791971 2017/475

6



Poz. 476-483

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Acta Educationis. - 2013–. - Kraków : Wydawnictwo Avalon T. Janowski, 2013–. - 21 cm.
Rocznik. - Tekst słowacki. Streszczenia angielskie.
ISSN 2544-5073
b57714228 2017/476

Edutainment / [editor in chief Ewa Jurczyk-Romanowska]. - Iss. 1 (2016)–. - [Wrocław] : Pro Scientia Publica, 2016–. - 24 cm.
Rocznik.
ISSN 2543-6384
b58095378 2017/477

Leonardo : bezpłatny biuletyn edukacyjny Vinci - Szkoły Twórczej Nauki. - Wrzes. 2017–. - [Warszawa] : Vinci - Szkoła Twórczej
Nauki, 2017–. - 39 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-5324 = Leonardo (Warszawa)
b57830629 2017/478

Uczymy Jak Uczyć : kwartalnik metodyczny dla nauczycieli polonijnych / [redaktor naczelny Dariusz Piotr Bonisławski]. - 2017,
nr 1/2–. - Warszawa : Stowarzyszenie „Współnota Polska”, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-4522 : bezpłatnie
b58137695 2017/479

Wychowanie Fizyczne z Edukacją Zdrowotną : gotowe materiały zgodne z najnowszą podstawą programową / [redaktor
naczelny Anna Gadzińska-Kryjak]. - 2017, nr 14 (VII/VIII)–. - Poznań : Agencja Pracy Twórczej, 2017–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Powstało z połączenia czasopism: Edukacja Zdrowotna = ISSN 2450-7962 oraz
Wychowanie Fizyczne w Szkole = ISSN 2449-7061.

ISSN 2544-2848 : zł 21,53
b57771248 2017/480

378(05) Szkolnictwo wyższe

Biuletyn - Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu
Biuletyn / Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu. - 2017, nr 3–. - Kalisz :
Wydawnictwo Uczelniane PWSZ, 2017–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Biuletyn Uczelniany Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta
Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu = ISSN 1730-9077.

ISSN 2544-5405 = Biuletyn (Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu)
b57838872 2017/481

Format 2.0 : magazyn Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego w Bydgoszczy / [redaktor naczelny Cezary Wojtczak].
- 2017, 1 (wrzes./paźdz.)–. - Bydgoszcz : Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich, 2017–. -
27 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Format UTP = ISSN 2081-0148.
ISSN 2544-5472 = Format 2.0 (Druk)
b57934770 2017/482

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia

Geodetic / [redaktor naczelny Monika Hołub]. - 1 (2017)–. - Warszawa : Polish Geodetic Group : Efemeryda Adrian Hołub, 2017–.
- 30 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-4115
b57849833 2017/483

7



Poz. 484-491

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia

Młoda Biotechnologia : czasopismo Koła Naukowego Studentów Biotechnologii „Operon” Uniwersytetu Przyrodniczego
w Poznaniu / [redaktor naczelna Monika Kowalska]. - 2014, nr 1 (kwiec.)–. - Poznań : Koło Naukowe Studentów Biotechnologii
„Operon”. Uniwersytet Przyrodniczy, 2014–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2300-6528
b57940046 2017/484

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Tylko Zdrowie. Wydanie Specjalne
Tylko Zdrowie : medycyna naturalna. Wydanie Specjalne / [redaktor naczelna Katarzyna Staszak]. - 2017, nr 1 (kwiec.)–. -
Warszawa : Agora, 2017–. - 27 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
zł 11,99
b57610150 2017/485

616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym

Kolory Życia. - 2016, nr 1 (jesień)- = nr 1–. - Warszawa : Coloplast, 2016–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Błękitna Wstążka = ISSN 1642-9540.
ISSN 2544-5049 : bezpłatnie
b57717709 2017/486

Lepsze Życie z Cukrzycą / [redaktor naczelny Szymon Danowski]. - 2017, nr 1 (wrzes.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza
i Praktyka, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-4042
b57732280 2017/487

Opiekun : gdy bliski potrzebuje opieki na stałe / [redaktor naczelna Ilona Szajkowska]. - 2017, nr 1 (paźdz.)–. - Warszawa : Agora,
2017–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-4190 : zł 9,99
b58001803 2017/488

636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta domowe

Animal Expert : zaburzenia behawioralne, plany treningowe, profesjonalne żywienie / [redaktor naczelny Małgorzata Mrów-
czyńska]. - 2017, nr 1 (wrzes.)- = nr 1–. - Poznań : Forum Media Polska, 2017–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-3992
b57685708 2017/489

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

Miasto Mody by Ptak : magazyn / [redaktor prowadzący Marcin Pacho]. - 2017, nr 1- = nr 1–. - Łódź : Musqo, 2017- - 26 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-5006
b57700825 2017/490

654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta

Menadżer Floty : dolnośląskie forum biznesowe / [redaktor naczelny Piotr Wielgus]. - Wydanie dolnośląskie. - 2017, nr 1
(paźdz.)–. - Wrocław : KSJ Consulting, 2017–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-5308 = Menadżer Floty (Wrocław. 2017. KSI Consulting)
b58096322 2017/491

8



Poz. 492-499

657(05) Rachunkowość. Księgowość

Finanse i Prawo w NGO : przykłady, porady, analizy, wzory dokumentów / [redaktor prowadzący Bogdan Świąder]. - Paźdz.
2017–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka, 2017–. - 24 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-4735
b57790085 2017/492

66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe

Kod Eksperta / [redaktor naczelna Marta Szymborska]. - 2017, nr 1 (wrzes.)–. - Poznań : GS1 Polska, 2017–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-3526
b57790681 2017/493

Świat Zabawek, Gier Planszowych i Książek : trendy, biznes, consulting / [redaktor naczelna Jolanta Tokarczyk]. - 2017, nr 1
(stycz.)- = nr 187–. - Warszawa : Unit Wydawnictwo Informacyje Branżowe, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Świat Zabawek = ISSN 1427-2334.
ISSN 2544-5758 : zł 10
b58003551 2017/494

69(05) Budownictwo

Biblioteka / [Polski Związek Firm Deweloperskich ; redaktor prowadzący Rafał Kus]. - 2017, z. 1 (wrzes.)–. - Warszawa : Polski
Związek Firm Deweloperskich, 2017–. - 24 cm.

Dwumiesięcznik.
ISSN 2544-3364 = Biblioteka (Warszawa. 2017)
b57688266 2017/495

Rzeczoznawca : czasopismo naukowo-techniczne / [redaktor naczelny Krzysztof Niczyporuk]. - Nr 1 (2017)–. - Warszawa :
Centrum Rzeczoznawstwa Budowlanego, 2017–. - 30 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2544-3763 = Rzeczoznawca (Warszawa) : zł 20
b58113976 2017/496

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

Akademia w Mieście : półrocznik Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku / [Mariusz Wrona redaktor prowadzący]. - 2017, nr 1
(paźdz.)–. - Gdańsk : Akademia Sztuk Pięknych, 2017–. - 24 cm.

Półrocznik.
ISSN 2544-4220
b58113575 2017/497

71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogrodów

Przestrzeń, Urbanistyka, Architektura : PUA / [redaktor naczelny Mateusz Gyurkovich]. - 2017, 1–. - Kraków : Wydawnictwo
Politechniki Krakowskiej, 2017–. - 24 cm.

Półrocznik. - Streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2544-0853 = Przestrzeń Urbanistyka Architektura (Druk)
b58059829 2017/498

Przewodnik Projektanta / [redaktor naczelna Anna Dębińska]. - 2017–. - Warszawa : Wydawnictwo Polskiej Izby Inżynierów
Budownictwa, 2017–. - 30 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-9146
b57680541 2017/499

9



Poz. 500-506

73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa

Negliż / [redaktor naczelny Bernard „Pyzz” Piechal]. - 2017, nr 1 (jesień)–. - Warszawa : Pyzz Foto Bernard Piechal, 2017–. -
30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-4255
b58077601 2017/500

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Magazyn Tenisowy C’mon / [redaktor naczelny Michał Buczek]. - 2017, nr 1 (wrzes.)–. - Wrocław : M&M Martyna Cherubin,
2017–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-333X : zł 9,99
b57752114 2017/501

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

Miscellanea Arabica Posnaniensia / Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Wydział Neofilologii. Katedra Studiów
Azjatyckich. Zakład Arabistyki i Islamistyki. - 1–. - Poznań : Wydawnictwo Rys, 2016–. - 24 cm.

Nieregularnie. - Tytuł także w języku arabskim. - Tekst, streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2544-509X
b57733570 2017/502

Slavica Lodziensia / [redaktor naczelny Anetta Buras-Marciniak]. - 1 (2017)–. - Łódź : Wydawnictwo Uniwersytetu Łódzkiego,
2017–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst polski, rosyjski, serbochorwacki. Streszczenia angielskie. - Poprzednio: Południowosłowiańskie Zeszyty
Naukowe = ISSN 1733-4802.

ISSN 2544-1795
b58094490 2017/503

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Rakowiecka 37 : biuletyn Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL / [redaktor naczelny Jarosław Wróblew-
ski]. - 2017, nr 1 (lip.)–. - Warszawa : Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL : Biuro Edukacji Historycznej
CZSW, 2017–. - 24 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-400X
b57888036 2017/504

Rocznik Koła / Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej. Koło Obwodu Nisko - Stalowa Wola / [pod redakcją Mariusza
Kowalika]. - 2017–. - Stalowa Wola ; Nisko : Towarzystwo Ziemi Niżańskiej, 2017–. - 24 cm.

Rocznik.
ISSN 2544-5995 = Rocznik Koła (Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej. Koło Obwodu Nisko - Stalowa Wola)
b58154802 2017/505

Trzebińskie Zeszyty Historyczne : dawniej bywało... / [Adam Potocki redaktor naczelny]. - 1–. - Trzebinia : Gmina Trzebinia,
2017–. - 24 cm.

Nieregularnie.
ISSN 2544-3380
b58002200 2017/506

10



INDEKS TYTUŁOWY

Acta Educationis 476
Agent Nieruchomości 470
Água Vai 432
Akademia w Mieście 497
Animal Expert 489

Biblioteka 495
Biblioteka Kraków 433
Biuletyn - Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu 481
Biuletyn Informacyjny Gminy Bircza 440
Biuletyn Informacyjny Urzędu Gminy Rybno 441
Blaze i Megamaszyny 461

De Re Militari 474
Dobre Słowo na Czasie 442

Edutainment 477
European Journal of Public Matters 471
eWyszogrod.pl 443

Finanse i Prawo w NGO 492
Format 2.0 482

Galilea 465
Geodetic 483
Głos Mieszkańców 444
Gmina Korczew 445
Gminny Informator Świerczów, Wilków 446

The Interlocutor 434
International Journal of Legal Studies 472

Jawny Lublin 447

Kod Eksperta 493
Kolory Życia 486
Komputer i Internet bez Tajemnic 439
Kurier Plażowy 448

Leonardo 478
Lepsze Życie z Cukrzycą 487
Lider 473

Magazyn Tenisowy C’mon 501
Menadżer Floty 491
Miasto Mody by Ptak 490
Miscellanea Arabica Posnaniensia 502
Mława Life 449
Młoda Biotechnologia 484

Nasz Powiat Krakowski 450
Nasza Chodzież 451
Nasze Miasto i Gmina Pilica 452
Negliż 500
Notes 435

Obserwator Nadodrzański 453
Opiekun 488

Panorama Oddziału Polskiej Akademii Nauk w Olsztynie i w Białymstoku 436
Podlaskie Wrota 454
Prosto z Gminy Janów Podlaski 455
Przegląd Nauk Ekonomicznych 469
Przekrój Lokalny 456
Przestrzeń, Urbanistyka, Architektura 498
Przewodnik Projektanta 499

Rakowiecka 37 504
Regionalny Informator Kulturalny 437
Rocznik Koła 505

11



Rocznik Indeks tytułowy Zeszyt

Rocznik Naukowy Duszpasterstwa Nauczycieli 466
Rzeczoznawca 496

Slavica Lodziensia 503
Superbohaterzy 462
Sześciopunkt 438

Śladami Naszej Wiary 467
Świat Zabawek, Gier Planszowych i Książek 494

Trzebińskie Zeszyty Historyczne 506
Tylko Zdrowie. Wydanie Specjalne 485

Uczymy Jak Uczyć 479

W-Akcji 468
Wiadomości Powiatu Goleniowskiego 457
Wieści z Powiatu Kętrzyńskiego 458
Wieści Ziemi Siedleckiej 459
Wissper 463
Wychowanie Fizyczne z Edukacją Zdrowotną 480
Wysokie Obcasy Extra. Wydanie Specjalne 464

Z Milicza 460
Zeszyt Naukowy - Caritas 475,

12



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Akademia Sztuk Pięknych (Gdańsk)
Akademia w Mieście 497

Akt (sztuki plastyczne)
Negliż 500

Architektura
Przestrzeń, Urbanistyka, Architektura 498

Armia Krajowa (AK)
Rocznik Koła 505

Biblia
Galilea 465

Biblioteki publiczne
Biblioteka Kraków 433

Biotechnologia
Młoda Biotechnologia 484

Bircza (woj. podkarpackie, pow. przemyski, gm. Bircza ; okolice)
Biuletyn Informacyjny Gminy Bircza 440

Budownictwo
Rzeczoznawca 496

Budownictwo mieszkaniowe
Biblioteka 495

Chodzież (woj. wielkopolskie ; okolice)
Nasza Chodzież 451

Chojna (woj. zachodniopomorskie ; okręg)
Obserwator Nadodrzański 453

Cukrzyca
Lepsze Życie z Cukrzycą 487

Czasopismo akademickie
Biuletyn - Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu 481
Format 2.0 482

Czasopismo architektoniczne
Przestrzeń, Urbanistyka, Architektura 498

Czasopismo bibliotekarskie
Biblioteka Kraków 433

Czasopismo biologiczne
Młoda Biotechnologia 484

Czasopismo dla dzieci
Blaze i Megamaszyny 461
Wissper 463

Czasopismo dla kobiet
Wysokie Obcasy Extra. Wydanie Specjalne 464

Czasopismo dla młodzieży
Superbohaterzy 462

Czasopismo dla niewidomych
Sześciopunkt 438

Czasopismo ekonomiczne
Przegląd Nauk Ekonomicznych 469

Czasopismo fachowe
Agent Nieruchomości 470
Biblioteka 495
Finanse i Prawo w NGO 492
Geodetic 483
Kod Eksperta 493
Lider 473
Menadżer Floty 491
Miasto Mody by Ptak 490
Notes 435
Przewodnik Projektanta 499
Rzeczoznawca 496
Świat Zabawek, Gier Planszowych i Książek 494
Wychowanie Fizyczne z Edukacją Zdrowotną 480

Czasopismo filologiczne
Slavica Lodziensia 503

Czasopismo fotograficzne
Negliż 500

Czasopismo geodezyjne
Geodetic 483

13



Czasopismo historyczne Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Czasopismo historyczne
De Re Militari 474
Rakowiecka 37 504
Rocznik Koła 505
Trzebińskie Zeszyty Historyczne 506

Czasopismo katolickie
Rocznik Naukowy Duszpasterstwa Nauczycieli 466
Śladami Naszej Wiary 467
W-Akcji 468

Czasopismo kombatanckie
Rocznik Koła 505

Czasopismo komputerowe
Komputer i Internet bez Tajemnic 439

Czasopismo kulturalne
Regionalny Informator Kulturalny 437

Czasopismo medyczne
Kolory Życia 486
Lepsze Życie z Cukrzycą 487

Czasopismo naukowe
Acta Educationis 476
European Journal of Public Matters 471
The Interlocutor 434
International Journal of Legal Studies 472
Miscellanea Arabica Posnaniensia 502
Panorama Oddziału Polskiej Akademii Nauk w Olsztynie i w Białymstoku 436
Przegląd Nauk Ekonomicznych 469
Przestrzeń, Urbanistyka, Architektura 498
Rocznik Naukowy Duszpasterstwa Nauczycieli 466

czasopismo naukowe
Rzeczoznawca 496

Czasopismo naukowe
Slavica Lodziensia 503
Zeszyt Naukowy - Caritas 475

Czasopismo o modzie
Miasto Mody by Ptak 490

Czasopismo o sztuce
Akademia w Mieście 497

Czasopismo pedagogiczne
Acta Educationis 476
Edutainment 477
Leonardo 478
Rocznik Naukowy Duszpasterstwa Nauczycieli 466
Uczymy Jak Uczyć 479
Wychowanie Fizyczne z Edukacją Zdrowotną 480

Czasopismo polskie
Acta Educationis 476
Agent Nieruchomości 470
Água Vai 432
Akademia w Mieście 497
Animal Expert 489
Biblioteka 495
Biblioteka Kraków 433
Biuletyn - Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu 481
Biuletyn Informacyjny Gminy Bircza 440
Biuletyn Informacyjny Urzędu Gminy Rybno 441
Blaze i Megamaszyny 461
De Re Militari 474
Dobre Słowo na Czasie 442
Edutainment 477
European Journal of Public Matters 471
eWyszogrod.pl 443
Finanse i Prawo w NGO 492
Format 2.0 482
Galilea 465
Geodetic 483
Głos Mieszkańców 444
Gmina Korczew 445
Gminny Informator Świerczów, Wilków 446
The Interlocutor 434
International Journal of Legal Studies 472

14



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo prawnicze

Jawny Lublin 447
Kod Eksperta 493
Kolory Życia 486
Komputer i Internet bez Tajemnic 439
Kurier Plażowy 448
Leonardo 478
Lepsze Życie z Cukrzycą 487
Lider 473
Magazyn Tenisowy C’mon 501
Menadżer Floty 491
Miasto Mody by Ptak 490
Miscellanea Arabica Posnaniensia 502
Mława Life 449
Młoda Biotechnologia 484
Nasz Powiat Krakowski 450
Nasza Chodzież 451
Nasze Miasto i Gmina Pilica 452
Negliż 500
Notes 435
Obserwator Nadodrzański 453
Opiekun 488
Panorama Oddziału Polskiej Akademii Nauk w Olsztynie i w Białymstoku 436
Podlaskie Wrota 454
Prosto z Gminy Janów Podlaski 455
Przegląd Nauk Ekonomicznych 469
Przekrój Lokalny 456
Przestrzeń, Urbanistyka, Architektura 498
Przewodnik Projektanta 499
Rakowiecka 37 504
Regionalny Informator Kulturalny 437
Rocznik Koła 505
Rocznik Naukowy Duszpasterstwa Nauczycieli 466
Rzeczoznawca 496
Slavica Lodziensia 503
Superbohaterzy 462
Sześciopunkt 438
Śladami Naszej Wiary 467
Świat Zabawek, Gier Planszowych i Książek 494
Trzebińskie Zeszyty Historyczne 506
Tylko Zdrowie. Wydanie Specjalne 485
Uczymy Jak Uczyć 479
W-Akcji 468
Wiadomości Powiatu Goleniowskiego 457
Wieści z Powiatu Kętrzyńskiego 458
Wieści Ziemi Siedleckiej 459
Wissper 463
Wychowanie Fizyczne z Edukacją Zdrowotną 480
Wysokie Obcasy Extra. Wydanie Specjalne 464
Z Milicza 460
Zeszyt Naukowy - Caritas 475

Czasopismo poradnikowe
Animal Expert 489
Finanse i Prawo w NGO 492
Komputer i Internet bez Tajemnic 439

czasopismo poradnikowe
Kurier Plażowy 448

Czasopismo poradnikowe
Lepsze Życie z Cukrzycą 487
Opiekun 488
Tylko Zdrowie. Wydanie Specjalne 485

Czasopismo prawnicze
European Journal of Public Matters 471
International Journal of Legal Studies 472

15



Czasopismo regionalno-lokalne Indeks przedmiotowy Islamistyka

Czasopismo regionalno-lokalne
Biuletyn Informacyjny Gminy Bircza 440
Biuletyn Informacyjny Urzędu Gminy Rybno 441
Dobre Słowo na Czasie 442
eWyszogrod.pl 443
Głos Mieszkańców 444
Gmina Korczew 445
Gminny Informator Świerczów, Wilków 446
Jawny Lublin 447
Kurier Plażowy 448
Mława Life 449
Nasz Powiat Krakowski 450
Nasza Chodzież 451
Nasze Miasto i Gmina Pilica 452
Obserwator Nadodrzański 453
Podlaskie Wrota 454
Prosto z Gminy Janów Podlaski 455
Przekrój Lokalny 456
Wiadomości Powiatu Goleniowskiego 457
Wieści z Powiatu Kętrzyńskiego 458
Wieści Ziemi Siedleckiej 459
Z Milicza 460

Czasopismo religijne
Galilea 465

Czasopismo społeczno-kulturalne
Água Vai 432
Biblioteka Kraków 433
Dobre Słowo na Czasie 442
Wysokie Obcasy Extra. Wydanie Specjalne 464

Czasopismo sportowe
Magazyn Tenisowy C’mon 501

Czasopismo studenckie
Água Vai 432
Młoda Biotechnologia 484

Czasopismo techniczne
Rzeczoznawca 496

Duszpasterstwo nauczycieli
Rocznik Naukowy Duszpasterstwa Nauczycieli 466

Działalność charytatywna
Zeszyt Naukowy - Caritas 475

Dziennikarstwo
Notes 435

Dziennikarze
Notes 435

Edukacja prozdrowotna
Wychowanie Fizyczne z Edukacją Zdrowotną 480

Ekspertyza
Rzeczoznawca 496

Enterostomia
Kolory Życia 486

Filologia arabska
Miscellanea Arabica Posnaniensia 502

Fotografia
Negliż 500

Geodezja
Geodetic 483

Głuszyca (woj. dolnośląskie, pow. wałbrzyski, gm. Głuszyca ; okolice)
W-Akcji 468

Gmina Radziechowy-Wieprz (woj. śląskie, pow. żywiecki)
Głos Mieszkańców 444

Goleniów (woj. zachodniopomorskie ; okolice)
Wiadomości Powiatu Goleniowskiego 457

Gry i zabawy umysłowe
Blaze i Megamaszyny 461
Wissper 463

Hospitalizacja domowa
Opiekun 488

Islamistyka
Miscellanea Arabica Posnaniensia 502

16



Janów Podlaski (woj. lubelskie, pow. bialski, gm. Janów Podlaski ; okolice) Indeks
przedmiotowy Pośrednicy w obrocie nieruchomościami

Janów Podlaski (woj. lubelskie, pow. bialski, gm. Janów Podlaski ; okolice)
Prosto z Gminy Janów Podlaski 455

Kętrzyn (woj. warmińsko-mazurskie ; okolice)
Wieści z Powiatu Kętrzyńskiego 458

Kody kreskowe
Kod Eksperta 493

Komiks
Superbohaterzy 462

Korczew (woj. mazowieckie, pow. siedlecki, gm. Korczew)
Gmina Korczew 445

Koty
Animal Expert 489

Kraków (woj. małopolskie)
Biblioteka Kraków 433

Kraków (woj. małopolskie ; okolice)
Nasz Powiat Krakowski 450

Kształcenie
Edutainment 477
Uczymy Jak Uczyć 479

Logistyka gospodarcza
Kod Eksperta 493

Lublin (woj. lubelskie ; okolice)
Jawny Lublin 447

Łomianki (woj. mazowieckie, pow. warszawski zachodni, gm. Łomianki ; okolice)
Dobre Słowo na Czasie 442

Medycyna niekonwencjonalna
Tylko Zdrowie. Wydanie Specjalne 485

Milicz (woj. dolnośląskie ; okolice)
Z Milicza 460

Militaria
De Re Militari 474

Mława (woj. mazowieckie ; okolice)
Mława Life 449

Muzealnictwo
Rakowiecka 37 504

Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL (Warszawa)
Rakowiecka 37 504

Nauki humanistyczne
The Interlocutor 434

Nieruchomości
Agent Nieruchomości 470
Biblioteka 495

Niewidomi
Sześciopunkt 438

Opieka długoterminowa
Opiekun 488

Organizacje charytatywne
Zeszyt Naukowy - Caritas 475

Organizacje pozarządowe (NGO)
Finanse i Prawo w NGO 492

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego (Kalisz)
Biuletyn - Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu 481

Pedagogika
Acta Educationis 476

Pilica (woj. śląskie, pow. zawierciański, gm. Pilica ; okolice)
Nasze Miasto i Gmina Pilica 452

Podlasie
Panorama Oddziału Polskiej Akademii Nauk w Olsztynie i w Białymstoku 436

Polacy za granicą
Uczymy Jak Uczyć 479

Pomoc humanitarna międzynarodowa
Zeszyt Naukowy - Caritas 475

Pomorze
Notes 435

Pomorze Zachodnie
Obserwator Nadodrzański 453

Portugalia
Água Vai 432

Pośrednicy w obrocie nieruchomościami
Agent Nieruchomości 470

17



Prawo Indeks przedmiotowy Żołnierze wyklęci

Prawo
International Journal of Legal Studies 472

Projektowanie architektoniczne
Przewodnik Projektanta 499

Promocja zdrowia
Tylko Zdrowie. Wydanie Specjalne 485

Przedsiębiorstwa małe i średnie (MŚP)
Świat Zabawek, Gier Planszowych i Książek 494

Psy
Animal Expert 489

Rachunkowość
Finanse i Prawo w NGO 492

Regionalizm
Trzebińskie Zeszyty Historyczne 506

Rozwój regionalny
Podlaskie Wrota 454
Wieści Ziemi Siedleckiej 459

Rybno (woj. warmińsko-mazurskie, pow. działdowski, gm. Rybno ; okolice)
Biuletyn Informacyjny Urzędu Gminy Rybno 441

Samorząd terytorialny
Lider 473
Podlaskie Wrota 454

Siedlce (woj. mazowieckie ; okolice)
Wieści Ziemi Siedleckiej 459

Slawistyka
Slavica Lodziensia 503

Słupsk (woj. pomorskie ; okolice)
Kurier Plażowy 448

Stalowa Wola (woj. podkarpackie ; okolice)
Rocznik Koła 505

Szkolnictwo
Leonardo 478

Sztuka portugalska
Água Vai 432

Śląsk
Regionalny Informator Kulturalny 437

Świerczów (woj. opolskie ; okręg)
Gminny Informator Świerczów, Wilków 446

Tenis
Magazyn Tenisowy C’mon 501

Transport samochodowy
Menadżer Floty 491

Trzebinia (woj. małopolskie, pow. chrzanowski, gm. Trzebinia ; okolice)
Trzebińskie Zeszyty Historyczne 506

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Format 2.0 482

Urbanistyka
Przestrzeń, Urbanistyka, Architektura 498

Więźniowie polityczni
Rakowiecka 37 504

Wilków (woj. opolskie, pow. namysłowski, gm. Wilków ; okolice)
Gminny Informator Świerczów, Wilków 446

Witnica (woj. lubuskie, pow. gorzowski, gm. Witnica ; okolice)
Przekrój Lokalny 456

Województwo podlaskie (1999- )
Podlaskie Wrota 454

Wychowanie fizyczne (przedmiot szkolny)
Wychowanie Fizyczne z Edukacją Zdrowotną 480

Wyszogród (woj. mazowieckie, pow. płocki, gm. Wyszogród ; okolice)
eWyszogrod.pl 443

Zabawki
Świat Zabawek, Gier Planszowych i Książek 494

Żołnierze wyklęci
Rakowiecka 37 504

18



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Akademia Sztuk Pięknych (Gdańsk) 497

Biuro Edukacji Historycznej (Centralny Zarząd Służby Więziennej) 504

Caritas Polska Pomoc Bliźniemu 475
Centrum Języka Portugalskiego Camões (Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej) 432
Centrum Rzeczoznawstwa Budowlanego 496

Fundacja Świat według Ludwika Braille’a 438

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki (Bircza) 440

Instytut Filozofii i Socjologii Polskiej Akademii Nauk 434

Koło Naukowe Studentów Biotechnologii „Operon” (Uniwersytet Przyrodniczy ; Poznań) 484
Koło Obwodu Nisko - Stalowa Wola (Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej) 505

Miejska Biblioteka Publiczna im. Stefana Michalskiego (Chodzież) 451
Międzynarodowy Instytut Innowacji Nauka - Edukacja - Rozwój 472
Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL (Warszawa) 504

Oddział w Łodzi (Polskie Towarzystwo Ekonomiczne) 469
Oddział w Olsztynie i w Białymstoku (Polska Akademia Nauk) 436

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego (Kalisz) 481
Polish Geodetic Group 483
Polski Związek Firm Deweloperskich 495

Regionalny Instytut Kultury w Katowicach 437

Starostwo Powiatowe (Goleniów) 457
Stowarzyszenie Dobro Wspólne Ojczyzna 442
Stowarzyszenie Głos Mieszkańców Gminy Radziechowy-Wieprz 444
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Ziemi Siedleckiej 459
Stowarzyszenie „Wspólnota Polska” 479
Szkoła Biblijna Archidiecezji Gdańskiej 465

Towarzystwo Ziemi Niżańskiej 505

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy 482
Urząd Gminy (Janów Podlaski) 455
Urząd Gminy (Trzebinia) 506
Urząd Gmny (Rybno) 441
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego 454
Urząd Miasta i Gminy (Pilica) 452

Vinci - Szkoła Twórczej Nauki Grzegorz Pruszko 478

Wydział Prawa i Administracji (Uniwersytet Warmińsko-Mazurski ; Olsztyn) 471

Zakład Arabistyki i Islamistyki (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) 502

19



INDEKS REDAKTORÓW

Adamczyk, Urszula 449
Adamik, Anna (1970- ) 469

Bajek, Grzegorz 444
Biernacki, Witold (1946- ) 474
Bolek, Juliusz Erazm (1965- ) 442
Bonisławski, Dariusz Piotr 479
Brągiel, Izabela zob. Ronkiewicz-Brągiel, Izabela
Buczek, Michał 501
Buras-Marciniak, Anetta 503
Buryszek, Anna zob. Stępień-Buryszek, Anna

Cichocki, Ryszard 451

Danowski, Szymon 487
Dederko, Teresa (1958- ) 438
Dębińska, Anna 499

Gadzińska-Kryjak, Anna 480
Gwiazda, Katarzyna 462
Gwoździewicz, Sylwia 472
Gyurkovich, Mateusz 498

Holewa, Izabella zob. Sieńko-Holewa, Izabella
Hołub, Monika 483

Janus, Rafał 439
Jarosz, Mirosław 468
Jaroszewicz, Karolina 464
Jurczyk-Romanowska, Ewa 477

Kłobukowski, Paweł 443
Korwin, Jacek 455
Kowalik, Mariusz (1953- ) 505
Kowalska, Monika 484
Kryjak, Anna zob. Gadzińska-Kryjak, Anna
Krzak, Jacek 460
Kus, Rafał 495

Lis-Staranowicz, Dorota (1973- ) 471

Marciniak, Anetta zob. Buras-Marciniak, Anetta
Markowska, Monika 446
Mazurek, Sławomir (1960- ) 434
Mizera, Aneta 473
Mrówczyńska, Małgorzata 489

Niczyporuk, Krzysztof 496

Pacho, Marcin 490
Pasiak, Hubert 459
Piechal, Bernard 500
Piotrowski, Adam 456
Polińska, Agata 470
Potocki, Adam 506
Przyborek, Piotr 465

Remont, Rafał 453
Romanowska, Ewa zob. Jurczyk-Romanowska, Ewa
Ronkiewicz-Brągiel, Izabela 433

Sieńko-Holewa, Izabella 461, 463
Sikora, Michał 437
Sikorski, Szymon 450
Staniurski, Paweł 454
Staranowicz, Dorota zob. Lis-Staranowicz, Dorota (1973- )
Staszak, Katarzyna 485
Stępień-Buryszek, Anna 457
Szajkowska, Ilona 488
Szymborska, Marta 493

Świąder, Bogdan 492

20



Tokarczyk, Jolanta Indeks redaktorów Zięcik, Adam

Tokarczyk, Jolanta (1965- ) 494

Wielgus, Piotr 491
Wojtczak, Cezary 482
Wojtyła, Wojciech 466
Wrona, Mariusz 497
Wróblewski, Jarosław 504

Zięcik, Adam 436

21



INDEKS ISSN

2300-6528 Młoda Biotechnologia 484
2392-3911 De Re Militari 474
2543-5515 Rocznik Naukowy Duszpasterstwa Nauczycieli 466
2543-6384 Edutainment 477
2543-7079 International Journal of Legal Studies 472
2543-9146 Przewodnik Projektanta 499
2544-0853 Przestrzeń Urbanistyka Architektura (Druk) 498
2544-1795 Slavica Lodziensia 503
2544-1973 Lider (Kraków) 473
2544-2163 Podlaskie Wrota 454
2544-221X Przegląd Nauk Ekonomicznych 469
2544-2376 Superbohaterzy 462
2544-2708 Sześciopunkt (Druk) 438
2544-2848 Wychowanie Fizyczne z Edukacją Zdrowotną 480
2544-333X Magazyn Tenisowy C’mon 501
2544-3364 Biblioteka (Warszawa. 2017) 495
2544-3380 Trzebińskie Zeszyty Historyczne 506
2544-3399 European Journal of Public Matters 471
2544-3445 Wissper 463
2544-3526 Kod Eksperta 493
2544-3763 Rzeczoznawca (Warszawa) 496
2544-3828 Agent Nieruchomości 470
2544-3992 Animal Expert 489
2544-400X Rakowiecka 37 504
2544-4042 Lepsze Życie z Cukrzycą 487
2544-4115 Geodetic 483
2544-4166 Śladami Naszej Wiary 467
2544-4190 Opiekun 488
2544-4220 Akademia w Mieście 497
2544-4255 Negliż 500
2544-4263 Blaze i Megamaszyny 461
2544-4417 Galilea 465
2544-445X Biblioteka Kraków 433
2544-4522 Uczymy Jak Uczyć 479
2544-4557 Regionalny Informator Kulturalny 437
2544-459X Dobre Słowo na Czasie 442
2544-4603 Głos Mieszkańców 444
2544-4697 Panorama Oddziału Polskiej Akademii Nauk w Olsztynie i w Białymstoku (Druk) 436
2544-4735 Finanse i Prawo w NGO 492
2544-476X eWyszogrod.pl 443
2544-4778 Przekrój Lokalny Witnica 456
2544-4786 Wieści Ziemi Siedleckiej 459
2544-4808 Biuletyn Informacyjny Gminy Bircza 440
2544-493X Wieści z Powiatu Kętrzyńskiego 458
2544-4948 W-Akcji (Głuszyca) 468
2544-4964 Komputer i Internet bez Tajemnic 439

2544-4999 Gminny Informator Świerczów, Wilków 446
2544-5006 Miasto Mody by Ptak 490

2544-5049 Kolory Życia 486
2544-5073 Acta Educationis 476
2544-509X Miscellanea Arabica Posnaniensia 502
2544-5170 Prosto z Gminy Janów Podlaski 455

22



2544-5235 Indeks ISSN 2544-6215

2544-5235 Zeszyt Naukowy (Caritas) 475
2544-5308 Menadżer Floty (Wrocław. 2017. KSI Consulting) 491
2544-5324 Leonardo (Warszawa) 478
2544-5340 Nasza Chodzież 451
2544-5405 Biuletyn (Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu) 481
2544-5472 Format 2.0 (Druk) 482
2544-5480 Mława Life 449
2544-5510 Jawny Lublin 447
2544-5553 Nasze Miasto i Gmina Pilica 452
2544-5561 Gmina Korczew 445
2544-5588 The Interlocutor (Warsaw) 434
2544-560X Z Milicza 460
2544-5677 Água Vai 432
2544-5693 Wiadomości Powiatu Goleniowskiego 457

2544-5758 Świat Zabawek, Gier Planszowych i Książek 494
2544-5863 Biuletyn Informacyjny Urzędu Gminy Rybno 441

2544-5995 Rocznik Koła (Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej. Koło Obwodu Nisko - Stalowa Wola) 505
2544-6088 Obserwator Nadodrzański 453
2544-6215 Nasz Powiat Krakowski 450

23



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Białystok
Podlaskie Wrota 454

Bircza
Biuletyn Informacyjny Gminy Bircza 440

Bydgoszcz
Format 2.0 482

Chodzież
Nasza Chodzież 451

Gdańsk
Akademia w Mieście 497
Galilea 465
Notes 435

Głuszyca
W-Akcji 468

Goleniów
Wiadomości Powiatu Goleniowskiego 457

Janów Podlaski
Prosto z Gminy Janów Podlaski 455

Kalisz
Biuletyn - Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu 481

Katowice
Regionalny Informator Kulturalny 437

Korczew
Gmina Korczew 445

Kraków
Acta Educationis 476
Biblioteka Kraków 433
Lider 473
Nasz Powiat Krakowski 450
Przestrzeń, Urbanistyka, Architektura 498

Lublin
Água Vai 432
Jawny Lublin 447
Sześciopunkt 438

Łomianki
Dobre Słowo na Czasie 442

Łódź
Miasto Mody by Ptak 490
Przegląd Nauk Ekonomicznych 469
Slavica Lodziensia 503

Mława
Mława Life 449

Namysłów
Gminny Informator Świerczów, Wilków 446

Olsztyn
European Journal of Public Matters 471
Wieści z Powiatu Kętrzyńskiego 458

Ostrów Wielkopolski
Z Milicza 460

Pilica
Nasze Miasto i Gmina Pilica 452

Połomia
De Re Militari 474

Poznań
Agent Nieruchomości 470
Animal Expert 489
Kod Eksperta 493
Miscellanea Arabica Posnaniensia 502
Młoda Biotechnologia 484
Wychowanie Fizyczne z Edukacją Zdrowotną 480

Radom
Rocznik Naukowy Duszpasterstwa Nauczycieli 466

Rybno
Biuletyn Informacyjny Urzędu Gminy Rybno 441

Słupsk
Kurier Plażowy 448

Stalowa Wola
Rocznik Koła 505

24



Stary Krzesk Indeks miejsc wydania Wyszogród

Stary Krzesk
Wieści Ziemi Siedleckiej 459

Sulęcin
Przekrój Lokalny 456

Trzebinia
Trzebińskie Zeszyty Historyczne 506

Warszawa
Biblioteka 495
Blaze i Megamaszyny 461
Finanse i Prawo w NGO 492
Geodetic 483
Głos Mieszkańców 444
The Interlocutor 434
International Journal of Legal Studies 472
Kolory Życia 486
Komputer i Internet bez Tajemnic 439
Leonardo 478
Lepsze Życie z Cukrzycą 487
Negliż 500
Obserwator Nadodrzański 453
Opiekun 488
Panorama Oddziału Polskiej Akademii Nauk w Olsztynie i w Białymstoku 436
Przewodnik Projektanta 499
Rakowiecka 37 504
Rzeczoznawca 496
Superbohaterzy 462
Śladami Naszej Wiary 467
Świat Zabawek, Gier Planszowych i Książek 494
Tylko Zdrowie. Wydanie Specjalne 485
Uczymy Jak Uczyć 479
Wissper 463
Wysokie Obcasy Extra. Wydanie Specjalne 464
Zeszyt Naukowy - Caritas 475

Wrocław
Edutainment 477
Magazyn Tenisowy C’mon 501
Menadżer Floty 491

Wyszogród
eWyszogrod.pl 443

25



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	004(05) Informatyka i technika komputerowa
	050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
	050+070]-053.2(05) Czasopisma dzieciece i mlodziezowe
	050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	355/359(05) Nauka ipenalty @M  sztuka wojenna. Wojsko
	364/368(05) Polityka spoleczna. Opieka spoleczna. Ubezpieczenia
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
	378(05) Szkolnictwo wyzsze

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	60(05) Biotechnologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	616-08(05) Pielegniarstwo. Opieka nad chorym
	636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybolowstwo. Zwierzeta domowe
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne
	654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta
	657(05) Rachunkowosc. Ksiegowosc
	66/68(05) Przemysl. Rzemioslo. Artykuly przemyslowe
	69(05) Budownictwo

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urzadzanie ogrodow
	73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka uzytkowa
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

